
 

Zápis z KR ČBA 

Termín jednání: pondělí 4. 9. 2023  

Čas: 19:00 

Místo jednání: On-line platforma Messenger 

Online: Jaroslav Novotný, Zdeněk Plíva, Tomáš Vojkůvka, Radek Veselý, Jan Trejbal 

 

Zahájení předsedou KR ČBA Jaroslavem Novotným 

Program jednání: 

1. Oznámení termínu celorepublikového školení rozhodčích, které se uskuteční dne 28. 9. 2023 

v Mělníku v Hotelu Olympionik 

 

2. Delegace na 1. kolo EXTRALIGY 

Jihlava vs. Ostrava 23. 9. 2023 – delegaci rozhodčích má na starosti Zdeněk Plíva  

Ústí nad Labem (Mš. Lázně) vs. Praha 30. 9. 2023 – rozhodčí deleguje předseda KR Jaroslav 

Novotný  

 

3. Na Mistrovství ČR, které se uskuteční v Ostravě ve dnech 18.10.2023 - 21.10.2023 bude 

delegace rozhodčích učiněna do příštího jednání KR ČBA 

 

4. Na návrh Zdeňka Plívy se odsouhlasila pro MČR mužů a žen konaného v Ostravě ve dnech 

18.10.2023 - 21.10.2023 delegace dvou neutrálních rozhodčích ze Slovenska. Jmenovitě: 

Rado Šimon, rozhodčí s nejvyšší možnou kvalifikací (3 STAR IBA) a Josef Šefranko, rozhodčí (2 

STAR IBA). 

 

 

5. Zdeněk Plíva navrhl, že na Mistrovství ČR v Ostravě bude dělat zkoušku na rozhodčího 1. třidy 

Josef Hrbáček (rozhodčí 2. třídy JMOB). 

 

Všechny body schváleny per rollam (5 pro, 0 proti) 

 

 

Další jednání KR ČBA bude dne 28. 9. 2023 v Mělníku. 

 


